
Stavba: Rekonstrukce komunikací a chodníkú v kampusu JU-2 

Objekt: S001 

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

119000195 

19/3307 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Návrh ocenění: 

Jihofeská univerzita v českých Budějoviclch 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Stavebnl poradna, spol. s r.o. 
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice 
Zenkl CB, s.r.o. 
Jírovcova 2,370 
K·BUILDING CB,a.s. 
Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice 

Zásyp příkopu nebyl realizován z důvodu změny srážkových podmínek za poslední 2 roky, kdy v případě přívalových 
dešťů byl příkop zaplněn a došlo k zaplavení přilehlých pavilonu. V případě provedení zásypu dle PD by hrozilo zaplavení 
komunikací, chodníků a poškození budov JU. 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH21% 
�: 

Zaokrouhl�ní L: f ���� �J� .. l;jCiJ 
Celkem vcetně DPH �

(2)

0,00 

-467 920,16 

-467 920,16 

-98 263,23

-566183,39

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka Datum: ',.. 11. ?1
/ 

Vyjádření: 

TDI: 

Projektant: 

Investor: 

Pří lohy: samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

. .//. //. U/'?1 datum. ... ... .. . . . . . . . . . . pod



ZL 1 Odpočet prací pro zrušení stávajícího příkopu 

Položka IText 
o Příkop

1 132201101 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř 3 do 100 m3 

-33,9 

2 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh v hornině tř 3 

-10,17 

3 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tf. 1 až 4 

-195,7 

4 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100m3 

-195,7

5 167101101 materiál vhodný pro zásyp stávajícího příkopu - štěrkodrť 32/63 

6 171201201 Uložení sypaniny na skládku 

-35,7

7 171201211 Poplatek za uložení na skládce 

-35,7

8 174101101 Zásyp sypaninou se zhutněním rýh 

-1,8

9 174201101 Zásyp sypaninou bez zhutnění 

10 175101101 Obsyp potrubí kamenivem frakce 8-16 

11 175111101 Obsyp potrubí sypaninou bez prohození sypaniny 

-2,4

12 181301102 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v hornině nebo ve svahu do 1 :5 vrstvy do 150 mm 

13 181411131 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1 :5 

14 181411131R travní osivo 

15 211971110 Zřízeni opláštěni žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1 :2,5 

16 2119711 lOR geotextilie silniční separační 500 g/m2 

17 212752213 Trativody drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm - položení drenážní trubky 

18 212752213R trubka drenážní PED 125 mm 

19 451573111 Lože pod potrubí z písku 

I Mno�tv(I m.j. I 
-33,90 m3

-33,9000 

-10,17 m3

-10,1700

-195,70 m3

-195,7000 

-195,70 m3

-195,7000 

-160,00 m3

-35,70 m3

-35,7000 

-35,70 m3

-35,7000 

-1,80 m3

-1,8000 

-160,00 m3

-28,80 m3

-2,40 m3

-2,4000 

-300,00 m2

-300,00 m2

-9,00 kg

-360,00 m2

-378,00 m2

-180,00 m

-189,00 m

-0,90 m3

Cena I 

525,00 

25,00 

160,00 

50,00 

585,00 

1,00 

140,00 

85,00 

85,00 

l 008,00 

186,00 

36,00 

21,00 

160,00 

21,00 

28,00 

137,00 

43,00 

850,00 

Celkem I 

-17 797,50

-254,25

-31 312,00

-9 785,00

-93 600,00

-35,70

-4 998,00

-153,00

-13 600,00

-29 030,40

-446,40

-10 800,00

-6 300,00

-1 440,00

-7 560,00

-10 584,00

-24 660,00

-8 127,00

-765,00

'· 
p 

.,. 



--� 

20 573211112 

21 577134111 

22 871315211 

23 895941111 

24 8999999992 

25 8999999993 

26 935112211 

27 93511221 lR 

28 999999999 

29 962041211 

30 962041211 

-0,9

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do O, 70 kg/m2 

Asfaltový beton obrusná ACO 11 šířka do 3 m tl. 40 mm 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG třídy SN 4 DN 150 

-11,8

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální vč. dodávky materiálu 

Napojení kanalizace do stávající kanalizace 

Napojení drenážniho potrubí do uliční vpusti 

Osazení betonového příkopového žlabu s ložem z betonu prostého z betonových příkopových tvárni· 

betonový příkopový žlab 330x590x80 

Ochranná betonová deska 

-0,9

Bourání konstrukcí z prostého betonu 

Bourání konstrukcí z prostého betonu - bourání vtokového objektu 

96 Bourání konstrukcí 
31 962041211 Bourání mostních konstrukcí z prostého betonu - bourání čel propustků 

32 966008111 Bourání stávajícího propustku 

99 Staveništní přesun hmot 
30 997221551 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

31 997221559 Příplatek ZKD 1 km k vodorovné dopravě suti 

-30,93*9

32 997221611 

33 997221815 

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

Poplatek za skládku betonu 

34 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným 

-0,9000 

-6,00 m2 40,00 

-6,00 m2 550,00 

-11,80 m 225,00 

-11,8000 

-4,00 kus 4 950,00 

-2,00 kus 1 550,00 

-2,00 kus 750,00 

-176,00 m 370,00 

-528,00 kus 60,00 

-0,90 m3 5 500,00 

-0,9000

-0,90 m3 2 000,00 

-2,00 m3 2 000,00 

Příkop 

-5,00 m3 2 000,00 

-18,00 m 930,00 

Bourání konstrukcí Celkem : 

-30,93 t 45,00 

-278,37 t 5,00 

-278,3700 

-30,93 t 127,00 

-30,93 t 170,00 

-149,00 t 133,00 
--

Staveništní přesun hmot Celkem : 
Celkem bez DPH: 

-240,00
-3 300,00
-2 655,00

-19 800,00
-3 100,00
-1 500,00

-65 120,00
-31 680,00

-4 950,00

-1 800,00
-4 000,00

-409 393�SJ

-10 000,00
-16 740,00

-26 740,00::

-1 391,85
-1 391,85

-3 928,11
-5 258,10

-19 817,00
-31 786,91.

-467 920,16





Stavba: Rekonstrukce komunikací a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S001 

Změnový list člslo: 

č. smlouvy objednatele: 

f. smlouvy zhotovitele: 

2 

119000195 

19/3307 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Návrh oceněni: 

JihoCeská univerzita v Českých Budějovicich 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o .
Průběžná 48, 370 04, české Budějovice 
Zenkl CB, s.r.o. 
Jírovcova 2, 370 01 české Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s.
HraniCnl 2094, 370 06 české Budějovice

Z důvodu nerealizováni zásypu příkopu na SO 01 bylo nutné příkop vyčistit a vyspravit tak, aby splňoval i nadále svoji 
funkci k zachyceni a odvedení dešťové vody. V současné době byl ve špatném technickém stavu. 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 
DPH 21% 

r. 

Zaokrouhlení 

[ t) [ nr;z-f_JCelkem vCetně DPH 

367 389,86 
0,00 

367 389,86 
77151,87 

444 541,73 

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka 

Vyjádření: 

TDI: 

Projektant: 

Investor: 

Přllohy: samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 4.11.w,"' podpis:

<'tf?,// ?t?if datum: .................. podpis:

 

l . --... ..-.;,, 



ZL 2 Práce pro opravu stávajícího příkopu 

Položka )Text 
1 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1 :5 z betonu prostého ti do 100 mm 

2 465517117 Oprava dlažeb z lomového kamene na sucho se zalitím spár do 20 m2 bez dodání kamene ti 200 mt 

(0,8*200*2+ 1 *200)*0,8 

3 938901101 Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu 

0,8*200*2 

3 938902202 

4 998225111 

Čištěni příkopů komunikaci ručně 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným 

\ 

11 

I( 

.__ 

Mnotftvíl m.j. I Cena I Celkem I 
416,00 m2 194,00 80 704,00 

416,00 m2 563,00 234 208,00 

416,0000 

320,00 m2 18,50 5 920,00 

320,0000 

200,00 m 170,00 34 000,00 

94,42 t 133,00 12 557,86 
--

Celkem bez DPH: 367 389,86 



, 

Stavba: Rekonstrukce komunikaci a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S001 

Změnový list čislo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

3 

119000195 

1913307 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Jihočeská univerzita v eeských Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a, 370 05 Ceské Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. 
Průběžná 48, 370 04, Ceské Bu
Zenkl CB, s.r.o. -
Jirovcova 2, 370 01 Ceské Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s. 
Hraničnl 2094, 370 06 Ceské Budějovice

Při realizaci opravy komunikace.bylo zjištěno, že stávajlci poklopy nelze olevřít nebo je nelze výškově upravit z důvodu 
zabetonováni rámů poklopů v betonové stávajici komunikaci .Stávající stav šachet dále neumož�oval pouhé přizvednutí 
poklopů, je tedy nezbytně nutné provést úpravu šachet doplněním roznášecl desky a osazení nových poklopu vč. rámů. 
Z důvodu přívalových dešťů je nutné osadit nový odvodňovací žlab z polní cesty a napojit jej na p1ikop na SO 01, aby se 
zamezilo zaplaveni nové komunikace deťovou vodou z polní cesty a nečistotami. 
U stávající komunikace právě dlky podemleti stávající komunikace došlo od doby zpracováni PD a realizaci k poškozeni 
této vozovky. Z tohoto důvodu je nutné provést odfrézování, vyspravení podkladu a položeni nového povrchu. Nový povrch 
komunikace se touto opravou rozšiřuje oproti návrhu v PD. 
Ve vazbě na tyto skutečnosti bylo nutné prespédovat křižovatku, osadit p1ídlažbu a novou uliční vpusť k odvodu dešťové 
vody z komunikace. 

202 668,95 

0,00 

Celkem bez DPH 202 668,95 

42560,48 DPH21% 

Zaokrouhlení �
Celkem včetně DP 

-
245229,43 

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka

Vyjádření: 

Přílohy: 

TDI: 

Projektant: 

Investor : 

samostalný rozpočet 



Polof/<a 
1 Zemní práce 

113154223 

2 120951123 

3 132201101 

4 132201109 

5 132312101 

6 151101102 

7 151101112 

8 162701105 

9 162701155 
IO 167101101 
l i  167101151 
12 171201201 

13 171201211 

14 174101101 

15 174201101R 

16 175101101 

17 175111101 

18 181951102 

19 451573111 

20 58341342 

ZL 3 Vícepráce pro odvodnění komunikace 

lrexi I 
Frézování živičného krytu plochy do I 000 m2 ti 50 mm 
odfrézováni kfižovatky 12*2+33*3 

Bouráni z<liva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách s 
kolem stáv poklopů (3,14*0,5*0,5*0,5�3,14*0,3*0,3*0,5) *6 

Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř 3 do I 00 m3 
pro pffpojku vpusti 5*1,2•3,8 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh v hornině tř 3 
22,8*0,3 

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v soudržných horninách tř. 4 
DLxhlx!; 7*0,45'1 

Zfizení pffložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 

3,8*4,5*2 

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 

Vodorovné přemístění do I 0000 m výkopku z horniny tř. I až 4 

22,8-16.8+3;15 

Vodorovné přemístění do I 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 
Nakládání výkopku z hornin tř. I až 4 do 100m3 
Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 

Uloženi sypaniny na skládku 
6+1,5072+3,/5 

Poplatek za uložení na skládce 
Zágyp gypaninou se zhutněním rýh 
5*1,2*(3,8-0,2-0,2-0,45-0,15) 

Zásyp rýh kamenivem frakce 22/32 

vrstlla k!Jmunikace nad potrubím 1,2 * 5*0,2 

Obsyp potrubí kamenivem frakce 8-16 
5*/,2*0,45 

Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sypaniny 
Nové potn,bí; (2*0,6*0,5)-(0,1*0,/*3,14*2) 

Obsyp žlabu; (7+0,8)*0,35*0,1*2 

Úprava pláně v záfezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 
5*1,2 

Lože pod potrubí z písku 

5*],2*0,/5 

Kamenivo drcené drobné frakce 0-4 

1,083*2 
- - --- - -

Mnof,ytv{I m-J.. I Cena I Celkem I 

123,00 m2 40,00 4 920,00 

123,0000 

1,51 m3 3 410,00 5 139,55 

1,5072 

22,80 m3 525,00 11 970,00 

22,8000 

6,84 m3 25,00 171,00 

6,8400 

3,15 m3 1 140,00 3 591,00 

3.1500 

34,20 m2 186,00 6 361,20 

34,2000 

34,20 m2 92,80 3 173,76 

9,15 m3 230,00 2104,50 

9.1500 

1,51 m3 339,00 510,94 

6,00 m3 30,00 180,00 

1,51 m3 256,00 385,84 

10,66 m3 1,00 10,66 

/0,6572 

9,15 m3 140,00 1 281,00 

16,80 m3 85,00 1 428,00 

/6,8000 

1,20 m3 948,00 1137,60 

J,2000 

2,70 m3 1 008,00 2 721,60 

2,7000 

1,08 m3 186,00 201,44 

0.5370 

0,5460 

6,00 m2 10,00 60,00 

6,0000 

0,90 m3 850,00 765,00 

0,9000 

2,17 t 380,00 823,08 

2,1660 

Zemní práce Celkem : 46 936,17 

.,. 



i> 

3 Svislé konstrukce 
21 566901173 Vyspraveni podkladu po ptekopecb ing siti plochy do 15 m2 směsi stmelenou cem, 

nový beton kolem poklop(J v ti cca 50 cm 

(3,J 4•0,5•0. 5-3, 14•0,3•0, 3! *6*1 

nad pffpojkou vpusti 5* J 

4 Vodorovné konstrukce 
22 451573111 Lolf.e pod potrubi z písku 

S Komunikace 

40 577134111 

577144111 

Podsyp pod nový žlab a pot.rub i (7*1*0, 1) + (2*0, 4*0, 1) 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. I ti 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. I ti 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu 
(6*0, 5) *2 

67 573211112 Postfik živičný spojovací z asfaltu v množstvl do 0,70 kg/m2 
581121215 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II ti 150 mm 

8 Trubní vedeni 
23 592243150 deska betonová zálaytová TZK-Q.l 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm 
24 871315211 Kanali:začnl potrubí z tvrdého PVC systém KG tffdy SN 4 DN 150 

25 894414211 
26 895941111 
27 899102111 
28 89910211 lR 
29 8999999992 
30 894302151 

31 894302193 
32 894.502201 

33 894608211 

34 899202111 
35 55242310 
36 871355221 

37 899623161 

odvodn�nl vpusti 4,5 
Osazeni železobetonových dllcťi pro šachty desek zálaytových 
Ln�u vpu:,u lUIIUU1zcu.;m w1crn z ut:mnuvycu um;u Lyp u v-:,u uonuaun ve. 
ilnil&vln, fflAÍ'PriÓl11 
Osazeni poklopfi včetně rámu do 100 kg 
poklop litinový 600 D 400 
Napojení kanalizace do stávající kanalizace 
Stěny šachet ti nad 200 mm ze ŽB obyčejného tf. C 20/25 
Dno: 7*0,8*0,15 

Stěny; (7+0,5)"0,15*0,1'2 

Beton.práh v korytl : I ,3'0, I 5*0,3 

Příplatek za tloušťku stěn šachet ze ŽB do 200 mm 
Bedněni stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné 
Vnljfl: (7+0,8)"0,35'2 

Vnitfnl: (6,7+0,5)'2'0,2 

Be1011.práh; J,J•0.3*2 

Výztuž šachet ze sval'ovaných sili typu Kari 
Kari 61100 - 61100 • 4.44 /rg!n,l 

Dno; (7'0,8)'0,00444*1,2 

Srtny: (7+0,8)*2*0,35•0,00444' 1,1 

Osazeni mffžl litinových hmotností nad 50 do I 00 kg 
Mffž D400 KM 12P s rámem litinová 500x500 pant 
Kanalizační potrubl z tvrdého PVC-systém KG tuhost tffdy SNS DN200 
Obetonování potrubl nebo zdiva stok betonem prostým tf. C 20/25 v otevřeném 
výkopu 
Obe<PVCpotrubí; (0,5'0,5•1)-(0,l•0,1*3,14)*2 

11,03 m2 I 080,00 
0,0000 

6,0188 

5.0000 

SvisÍé knnst111kce Celkem : 

0,78 m3 
0,7800 ·-- . ·-

857,00 

Vodorovné konstrukce Celkem : 

123,00 m2 211,00 

6,00 m2 264,00 

6,0000 

123,00 m2 16,00 
2,QO m2 _ _ -�-31,00 

Komunikace Celkem : 

6,00 KUS 3 720,00 
4,50 m 225,00 

4.5000 

6,00 kus 522,00 
1,00 kus 4 950,00 
2,00 kus 555,00 
2,00 kus 2 860,00 
1,00 kus I 550,00 

1,349 m3 3 144,00 
O, 84 

0,45 

O, 059 

1,349 m3 83,00 
9,12 m2 285,00 
5,46 

2, 88 
O, 18 

0,059 t 24 053,00 

o. 03 
0,029 

14,0 kus 604,00 
14,0 kus 2 047,00 
2,0 m 828,00 
0,249 

m3 2 784,00 
0,249 

Potrubí Celkem : 

11 911,10 

11 911,10 

668,46 

668,46 

25 953,00 

1 584,00 

1 968,00 
_!2��0 

30 767,00 

22 320,00 
1 012,50 

3 132,00 
4 950,00 
1 110,00 
5 720,00 
1 550,00 
4 239,68 

111,97 
2 599,20 

1 417,39 

8 456,00 
28 658,00 
1 656,00 

692,66 

87 62S,40 

' 



9 Ostatní konstrukce a práce 

38 915491211 š proužku 250 mm 
39 915491211-DC přidlažba betonová 500x250x80 (Naviga I) 

610,5*1,0J 

9a Bourání konstrukci 

40 966008221 Bouráoí odvodňovacího žlabu š. do 200mm 
41 113107131 Odstranění podkladu pi do 50 m2 z betonu prostého ti 150 mm 

Podél ACOžlabu; 7*1 

Pfebetonováni potrobi ; 0,8• J ,5 

42 969021121 Vybourám kanalizačního potrubí DN do 200 

43 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
44 997221559 Ptfplatek ZKD I km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 

8.271*9 

45 997221611 
46 997221815 

Naldádáoí suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
Poplatek 7.3 uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 

99 Staveništní přesun hmot 

47 997221551 Vodorovná doprava suti po suchu do I km 
48 997221559 Příplatek ZKD I km k vodorovné dopravě suti 

15,74*9 

49 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředkY pro vodorovnou dopravu 
50 997221815 Poplatek za skládku betonu 
51 997221845 Poplatek za skládku asfaltových povrchů 
52 99822511 I Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičn2m 

767 Konstrukce zámečnické 

53 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do IO kg 
L 4014014 pro osazeni mflžt; (7+0,5)*2*2,42 

54 13331710 Tyč ocelová L rovnoramenná 40x40x4 mm 
55 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v obj_ektech v do 6 m 

6,00 m 
12,12 kus 

12,1200 
---- ·�-- -

145,00 
58,00 

Ostatní konstrukce a práce Celkem: 

7,00 m 83,00 

8,20 m2 358,00 
7,0000 

1,2000 

2,00 m 127,00 
8,27 t 45,00 

74,44 t 5,00 

74.4390 

8,27 t 127,00 

8,27 t 170,00 
Bourá�k�nsb'tlk�!Ce�em : 

15,74 t 45,00 

141,66 t 5,00 
141,6600 

15,74 t 127,00 
1,51 t 170,00 

15,74 t 200,00 
... . . 42,5� t .. _ _!_33,00 

�taveništ11_fJ1řesu_n �1110!_ Celke111 :_ 

36,3 kg 

36,3000 

0,04 t 

74,00 

25 200,00 
1,35 % 36.94 

KonHlrvk«.:dmttnlcki Celkem: 
ellíem be1, DPH: 

870,00 
702,96 

1_572,%! 

581,00 
2 935,60 

254,00 
372,20 
372,20 

1 050,42 
1 406,07 
6Jiii9l 

708,30 
708,30 

1998,98 
256,22 

3148,00 
5 652,50 
ii.i12..3-f 

2 686,20 

I 008,00 
49.87 

3 7<1'4,417 
202 668,95 

,r· 



Stavba: Rekonstrukce komunikací a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S002 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jlhočeski univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. •

Průběžná 48, 370 04, české Bud
Zenkl CB, s.r.o. 
Jírovcova 2, 370 
K-BUILDING CB,a.s.

Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice

Změnový nst člslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

4 

119000195 

19/3307 

Pří realizaci SO 02 bylo zjištěno, že poklopy a šachty jsou ve velmi špatném technickém stavu a je tedy nutné je vyměnit 
vzhledem k nemožnosti jejich zpětného použití. Výše uvedené nebylo možné pii zpracováni PD odhalit. 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 
.... .. 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně 

., j� 

 �DP � 

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka 

Vyjádření: 

Pfílohy: 

TDI: 

Projektant: 

Investor : 

samostatný 

datum: 

datum: 

datum: 

36 699,00 

0,00 

36 699,00 

7 706,79 

44405,79 

Datum: [,. '7'1. 11 



ZL 5 Výměna poklopu 

Poř. Kód Po.e,is MJ Vfměra Jedn.cena Cena 

36 699,00008: Trubní vedeni -
[ Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

- ----
I '899102211 kus 1,0 395,00 395,00 

I � _ hmotnosti přes 50 do 100 kg
..-894412411 Dmtž železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,0 950,00 950,00 

I vč.likvidace 
I 43. 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů +-kus 1,0 555,00 555,00 
I hmotnosti nad 50 do 100 kg 

44. J899102111 R Poklop litinový 600 D400 kus 1,0 2 860,00 2 860,00 
899412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 

-r 
kus 1,0 522,00 522,00 

přechodových -- � -
59201 Deska přechodová 625/1 000/200 kus 1,0 3 720,00 3 720,00 

i 55314 Dod + mtž atyp. ocel. poklop 1200x1100 žár.Zn kus 1,0 22 442,00 22 442,00 

L 55315 Dod + mtž atyp. ocel. poklop 500x500 žár.Zn I kus 1,0 5 255,00 5 255,001 

Celkem bez DPH 36 699,00 

I 

\_ 

\ 

r, 
•



Stavba: Rekonstrukce komunikaci a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S003 

Změnový list číslo: 

t. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele: 

5 

119000195 

19/3307 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Návrh ocenění: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 a, 370 05 české Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. 

Průběžná 48, 370 04, české Budějovice 
Zenkl CB, s.r.o. -

Jirovcova 2, 370 01 české Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s. 

Hraničnl 2094, 370 06 české Budějovice

Před zahájením realizace bylo zjištěno, že část komunikace SO 03 byla od doby zpracování PD propadlá a téměř 
rozsypána vlivem rozléváni dešfových vod z SO 01. Došlo timto k degradaci i podkladních vrstev vozovky a je tedy nutné 
tuto část odstranit a doplnit nové podkladní vrsty. 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH 

328 190,09 

-81 950,00

246240,09 

51710,42 

297 950,51 

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka Datum: 4-. 1-1, 41
, 

TDI: datum: 1..lf �/f 
Vyjádfenl: 

Projektant: datum: 

Investor : datum: 

Přílohy: samostatný rozpočet 



.. 



ZL 6 Doplnění podkladních vrstev komunikace 

Položka ITe.xt I Mno!Ytvíl m.j. I Cenal Celkem I 
1 113107183 Odstranění podkladů živičných ti 150 mm 275,00 m2 84,00 23 100,00 

2 113154331 Frézování živičného krytu plochy do 1 O 000 m2 ti 20 mm -275,00 m2 34,00 -9 350,00

neprovedeno -293 -293,0000

3 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 do 1000 m3 71,50 m3 74,00 5 291,00 

275*0,26 71,5000

4 122202209 Příplatek za lepivost k odkopávkám v hornině tř. 3 21,45 m3 5,00 107,25 

71,5*0,3 21,4500 

5 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 71,50 m3 160,00 11440,00 

6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100m3 71,50 m3 30,00 2 145,00 

7 171201201 Uložení sypaniny na skládku 71,50 m3 1,00 71,50 

8 171201211 Poplatek za uložení na skládce 71,50 m3 140,00 10 010,00 

9 181951102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 275,00 m2 10,00 2 750,00 

10 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm 550,00 m2 129,00 70 950,00 

doplnění podkladních vrstev dle VPŘ 3 0,0000 

275*2 550,0000 

11 565155111 Asfaltový beton podkladní ACP16+ šířka do 3 m ti. 70 mm 275,00 m2 327,00 89 925,00 

12 573111111 Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního v množství 0,40 kg/m2 275,00 m2 12,00 3 300,00 

13 577134111 Asfaltový beton obrusná ACO 11 šířka do 3 m ti. 40 mm 275,00 m2 211,00 58 025,00 

14 577144111 Asfaltový beton obrusná ACOI 1 šířka do 3 m ti. 50 mm -275,00 m2 264,00 -72 600,00

15 997221551 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 57,48 t 45,00 2 586,38

16 997221559 Příplatek ZKD 1 km k vodorovné dopravě suti 517,23 t 5,00 2 586,15

17 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 57,47 t 127,00 7 298,69 

18 997221845 Poplatek za skládku asfaltových povrchů 57,47 t 200,00 11494,00 

19 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným 203,84 t 133,00 27 110,12 

- ..... 'w.---,____ Celkem bez DPH 
-�

-

246 240,09 

I 





Stavba: Rekonstrukce komunikací a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S003 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v eeských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. 
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice 
Zenkl CB, s.r.o. -
Jirovcova 2, 370 01 české Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2094, 370 06 české Budějovice

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

6 

119000195 

19/3307 

Při realizaci SO 03 bylo zjištěno, že stávající šachta je v havarijnim stavu a je nutné ji opravit a vyměnit poklop za nový. Při 
zpracováni PD nebylo možné toto zjistit vzhledem k nemožnosti tuto šachtu otevři!. 

Návrh oceněni: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka 

Vyjádření: 

TDI: 

Projektant: 

r.· .

datum: 

datum: 

Investor: datum: 

Pfflohy: samostatný rozpočet 

3 469,53 

0,00 

3469,53 

728,60 

4198,13 

Datum: 4, 11-11 / 



ZL 7 Oprava šachty před pavilonem M 

Položka I Text

1 899102111 Osazení poklopů včetně rámu do 100 kg 

2 89910211 lR poklop litinový 600 D 400 

3 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným 

Množství I m.j. I 
1,00 kus 

1,00 kus 

0,41 t 

Celkem bez DPH 

Cena I Celkem I 
555,00 555,00 

2 860,00 2 860,00 

133,00 54,53 
--

3 469,53 



Stavba: Rekonstrukce komunikací a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S004

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

7 

119000195 

19/3307 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Pfedmět změny: 

Návrh oceněni: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. -
Průběžná 48, 370 04, české Bud
Zenkl CB, s.r.o. -
Jírovcova 2, 370 01 české Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2094, 370 06 české Budějovice

Zásyp příkopu nebyl realizován z důvodu změny srážkových podmínek za poslední 2 roky, kdy v případě přívalových 
dešťů byl příkop zaplněn a došlo kzaplavení přilehlých pavilonu. V případě provedení zásypu dle PD by hrozilo zaplavení 
komunikací, chodníků a poškozeni budov JU. 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 
DPH 21% r-7'•. 

Zaokrouhleni 
• 

rrf-U t )��1 
Celkem včetne DPH .r/'. 

. .  ..._�-· 

-I 

0,00 

-308 991,91 

-308 991,91 

-64 888,30

.373 880,21 

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka Datum: �- 1-'l �1 

Vyjádfeni: 

Piílohy: 

TDI: 

Projektant: 

Investor : 

samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

datum: :e � //. ,?,4'. ................ :. podpis: 



ZL 8 Odpočet zasypaného příkopu 

Poř. Kód Po,eis MJ V,iměra Jedn.cena Cena 

001: Zemní prác� 

Tf 162701105 
)
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypa 

2. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m 
3. · 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypan 

niny z horniny tř. 1 až 4 
3 

inou bez zhutnění 
4. 167101101 Materiál vhodný pro zásyp stávajícího příkopu - š D 32-63

11. 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

--�--�----· 

i m31 -220,0
m3 - 220,0
m3 - 220,0
m3 - 220,0

� m3 
-

- 17,52
---- - -·· ··- - -

-109,5*0,4*0,4 - 17,52 

12. 132201109 [Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 J m3']_ - 5,256
-17,52*0,3 

13. 162701105 Tvodorovné přemístěn_!_do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
16. 167101102 I Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
18. 171201201 Uložení sypaniny na skládky 

,j,- . - -�-�- --�- - - ---

20. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
25. 175101101 Obsyp potrul)í kamenivem frakce 8-16

002: Základr 
33. 121197111 O [Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo záfezu sklonu do 1 :2

-2*109,5 

m3 
m3 
m3 

-

m31 m3 

m2 

34.J211971110R Geotext-i-lie-si-ln-.s- e_p_a -ra_ č_n_í -50_0_g_/m_2________ 
-
- --� - --_=] 

m2 
-219*1,05 

--3-5-. -\2_ 1_2_7 _5 _2 _2 -13--T- r -ativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený m 
výkop 

36. [212752213R T rubka drenážní PE 0125mm m2 
-109,5*1,05 

86. 935112211 I Osazení příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm
009: Ostatní konstrukce a práce 

ml 

- 5,256 

- 17,52
- 17,52

� - 17,52- -
- 17,52 I 
-17,52 

- 219,0 

- 219,0 

- 229,95 r
- 229,95 

- 109,5

- 114,975
- 114,975 

- 109,5

-217 783,88
160,00 -35 200,00 

30,00 -6 600,00
85,00 -18 700,00

585,00 -128 700,00
285,00 -4 993,20

25,00 -131,40

160,00 -2 803,20
30,00 -525,60

1,00 -17,52
140,00 -2 452,80

1 008,00 -17 660,16

-30 983,031
21,00 -4 599,00

28,00 i -6 438,@J

131,00 I -15 001,50

43,oo I -4 943,93

-60 225,00i
310,00 I 

87. 935112211RIBetonový příkopový žlab 330x590x80 I kus - 328,5 I 60,00 
Celkem bez DPH 

-40 515,00

9 710,@
-308 991,91



Stavba: Rekonstrukce komunikaci a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S004 

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

8 

119000195 

19/3307 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Návrh oceněni: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 Ceské Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. •

Průběžná 48, 370 04, Ceské Budějovice 
Zenkl CB, s.r.o. -

Jírovcova 2, 370 01 Ceské Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s.

Hraniční 2094, 370 06 Ceské Budějovice

Z důvodu nerealizace zasypů příkopů je nutné tyto příkopy opravit vzhledem k jejich poškozeni a horšímu technickému 
stavu, aby i nadále splňovaly svojí funkci zadrženi a odvádění dešťové vody. 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH r;fl.;@B;r;]t.;ll[J 
(2) Hranienr 2094

117 384,15 

0,00 

117 384,15 

24650,67 

142034,82 

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka 

Vyjádřeni: 

TDI: datum: 

Projektant: datum: 

Investor : datum: --<ť:,,((:__.��/J' podpis:

Přílohy: samostatný rozpočet 



Poř. T:te Kód 

1. H 465517117
I 

3. SP 1451317777

4. SP 1452318510 

2. I SP 938901101

5. SP 998225111

ZL 9 Práce pro opravu stávajícího příkopu 

Poeis 

--
004: Vodorovné konstrukce 
Oprava dlažeb z lomového kamene na sucho se zalitím spár do 20 m2 bez 
dodání kamene ti 200 mm 
c"o-;-8*61*2+1*61)*0,8 

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1 :5 z betonu 

�stého ti do 100 mm 
ZaJršťovací práh z betonu prostého 
0,5*0,3/2*55 

�statní konstrukce a práce 

'Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu

0,8*61*2 

( 
099: Přesun hmot HSV 

� a -

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným 

MJ Výměra Jedn.cena 

-

m2 

m2 

m3 

m2 

I CT-
=-

126,88 

126,88 

4,125 

97,6 

38,261 J 
-

Celkem bez DPH 

563,00 

194,oo I 

3 501,00 I 

18,50 

133,oo I 

Cena 

-

110 489 ,79 
71 433,44 

24 614,72 

14 441,63 

1 805,60 

--

1 805,60.1

� 5088,77'. 

5 088,77 

117 384,15 



Stavba: Rekonstrukce komunikaci a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S004 

Investor (objednatel) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovíte!: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v eeských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. -
Průběžná 48, 370 04, české Budějovice 
Zenkl CB, s.r.o. -
Jírovcova 2, 370 01 české Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice

Změnový list číslo: 

é. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

9 

119000195 

19/3307 

V návaznosti na rekonstrukci koleje K4 a přístupových ploch, je nutné tuto část zatrubnit ve stávající dimenzipropustku a 
následně zasypat. 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka 

Vyjádřeni: 

Přílohy: 

TDI: 

Projektant: 

Investor: 

samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

datum: 

58 237,56 

0,00 

58 237,56 

12 229,89 

70467,44 

Datum: 4. "1� ,1q / 

/R'· //. ?#,?' .................. podpis: 



[ 

ZL 10 Zasypaný příkop 

Poř. Kód Po.e,is MJ Vfměra Jedn.cena Cena 

7. 175101101
001: Zemní práce 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m odjm3 T 
kraje výkopu _J___J 

24,902 

(58*0,5*1)-(0,15*0,15*3,14*58) 24,902 

8.}j74101101 ]Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - TmD
� 

44,398 
-

78-24,902-8,7 44,398 

9. [ 167101102 J.[akládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 : m3 I 15,5 

10. 181411131
155*0,l 15,5 

155,0 

18 449,661 
186,00. 4 631,83 

85,oo I 3 113,83 I 

30,00 i 465,oo I 

21,00 3 255,00 

I l I ___!__!:___ 181411131

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahufm2J 
do 1:5 
Travní osivo' kg 4,65 I 160,00 I 744,00 

12-1�130���
155*0,03 4,65 

Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu m2 155,0 -, 36,00 
I do 1:5 , 

004: Vodorovné konstrukce 
6. T451573111 Lože pod po1rubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1 8,7 857,00 I 

4. 1871373121

5. 1286

58*1*0,15 8,7 

008: Trubní vedení 
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 
výkop sklon do 20 % DN 300 

_.J 
Potrubí KG DN300 SN4 

m 

m 

58,0 

60,0 
- . 
Celkem bez DPH 

419,00 

5 580,:i

7 455,90 
7 455,90! 

32 332,00 
7 192,00 

25 140,00 
58 237,56 



Stavba: Rekonstrukce komunikaci a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S004 

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

10 

119000195 

19/3307 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Pfedmět změny: 

Návrh ocenění: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. 
Průběžná 48, 370 04, České Bud
Zenkl CB, s.r.o. 0

Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice

V návaznosti na zachování příkopů z důvodů přívalových dešfu, je nutné čela propustků, které byla ve špatném stavu 
provést nově a z důvodu bezpečnosti chodců přes tyto propustky ve vazbě na chodníky vybudovat zabradlí. 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH i;.sJ.:&r;m (2) Hraniční 2094 · ·••

63 988,13 

0,00 

63 988,13 

13 437,51 

77 425,64 

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka Datum: 4. 11. -fq

Vyjádfeni: 

Pfflohy: 

TDI: 

Projektant: 

Investor: 

samostatný rozpočet 

datum: 14.l!J/f 

datum: 1:.:�.� .. :}�t"l 

datum: 

r;;

:iodpis: 
....._._ 

. 
.. 

podpis: 



ZL 11 Čela propustků 

Položka !Text I Mnobtvi I m.j. I Cena I Celkem! 

1 348942142 Zábradlí ocelové osazené do vynechaných otvorů ze tří vodorovných trubek 9,00 m 1 487,62 13 388,58 

3*3 9,0000 

871395211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 400 6,00 m 1 810,00 10 860,00 

2*3 6,0000 

3 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 3,00 kus 12 300,00 36 900,00 

4 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným 21,35 t 133,00 2 839,55 

Celkem bez DPH 63 988,13 

,. 



Stavba: Rekonstrukce komunikací a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S004 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Pi'edmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějoviclch 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. 
Průběžná 48, 370 04, Ceské Budějovice 
Zenkl CB, s.r.o. -
Jírovcova 2, 370 01 Ceské Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2094, 370 06 Ceské Budějovice

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovltele: 

Po provedení sond a posouzení geologem nebylo nutné pod komuníkací SO 04 provádět sanace podloží. 

Návrh oceněni: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: Martín Kačenka 

Vyjádi'ení: 

TDI: 

Projektant: 

Investor : 

Přílohy: samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

0,00 

-415071,15 

-415 071,15

-87164,94

-502236,09

Datum: 

podpi

datum: ...tP.:.(( .['!:'!'/ podpí

11 

119000195 

19/3307 



Poř. T� Kód 

1. SP J 122202203

2. SP 122202209

3. l SP 162701105 

l 4. SP 167101102 

I· 
5. SP 171201201
6.-+ SP 171201211

i 7. H 11813011011 

8. l SP 
[
919726123 

9. I H 919726123R

ZL 12 Odpočet sanací 

Po,eis 

001: Zemní práce 

J 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v 
hornině tř. 3 
rozpočet; -1057,39 

skutečnost; 1081,7*0,2+1156*0,3 

MJ 

J:__ 

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost f m3 

-494,25*0,3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 

_ Nakl�ání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 
Uložení sypaniny na skládky m3 
Poplqtek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
Sanace nevhodného podloží m2 

009: Ostatní konstrukce a práce

I 
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 

g/m2 I 
m2

1 
rozpočet; -3885,2 

skutečnost; 1156+1012,7+17+52 

Vfměra 

- 494,25 

- 148,275 

- 494,25 

- 494,25 

-494,25 

-494,25 

-494,25 

-1 647,5 

Jedn.cena Cena 

-350 571,53

30.00 

I
-14 827.50

] 

1:oo
r -148,28

100,00 -49 425,00

30,00 -14 827,50 

1,00 -494,251 
140,00 -69 195,00 

408,00 -201 654,00 

-64 499163'
·-f�o

�-� �
24 112,5

� 

netkaná geotextilie 500g/m2 I m2] - - 1 129,8751 
-

23,oo I - -39 787, 13.J 
-1647,5*1,05

-
Celkem bez DPH -415 071,15



Stavba: Rekonstrukce komunikací a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S004 

Změnový list číslo: 12 

č. smlouvy objednatele: 119000195 

č. smlouvy zhotovitele: 19/3307 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Návrh ocenění: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. 

Průběžné 48, 370 04, České Budějovice 
Zenkl CB, s.r.o. -
Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s.

Hraniční 2094, 370 06 české Budějovice

Při zahájení realizace, bylo zjišíěno, že na SO 04 jsou dvě vrstvy asf.krytu, přičemž se tyto dvě vrstvy od sebe plošně 
odlupují. Z tohoto důvodu je nutné odfrézovat celou obrusnou vrstvu a doplnit skladbu vozovky ve větším rozsahu 
než bylo uvažováno v PD. Tuto skutečnost nebylo možné zjistit při zpracování PD ani sondami, které toto v místech 
provedení neodhalily. 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 
� (2) 

491 278,35 

0,00 

491 278,35 

103168,45 

594 446,80 

Martin Kačenka Podpis navrhovatele: Datum: l,, 11.11

Vyjádření: 

Přílohy: 

TDI: 

Projektant:

Investor: 

samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

datum: -<:?:. (!:.. 4!://' podpis:



ZL 13 Změna ti.živice 

Poř. Kód Poeis MJ Vi,měra Jedn.cena Cena 

001: Zemní práce 54 740,00 
� 

1
113154321 Frézování živičného krytu ti 30 mm pruh š 1 m pi do 10000 m2 bez překážek m2 1 610,0 I 34,00 54 740,00 

v trase 

005: Komunikace 362 250,00 

1
565125111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 40 m2 1 610,0 I 225,00 362 250.00 I

mm šdo3m 

099: Přesun hmot HSV 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

-
t 

l 
123.97 I 45,0

č)-l 
99. 997221551

100. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 115,7� 5,00 

123,97*9 

101. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 123,97 127,00 15 744,19 
102. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 123,97 200,00 24 794,00 

105. 1998225111 I Přesun hmot pro .Pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým I t 169,871 133,00 22 592,86 
betono.vým nebo živičným -�

Celkem bez DPH 491 278,35 



Stavba: Rekonstrukce komunikací a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S009 

Změnový list č íslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

13 

119000195 

19/3307 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Návrh ocenění: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicich 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. •
Průběžná 48, 370 04, Ceské Budějovice 
Zenkl CB, s.r.o.
Jírovcova 2, 370 01 české Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2094, 370 06 Ceské Budějovice

V návaznosti na výstavbu bytových domů v období mezi zpracováním a realizací projektu je nezbytně nutné tento chodník 
výškově přizpůsobit okolnímu terénu, tak aby nedocházelo k zaplavování chodníku a tím byla zajištěna bezpečnost 
chodců. 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH 

33 923,84 

0,00 

33 923,84 

7124,01 

41 047,85 

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka Datum: 4, 11, �9 

Vyjádření: 

Přílohy: 

TDI: 

Projektant:

Investor : 

samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

datum: ..f.f::/(.{�/1' podpis: 



Poř. Kód 

1. 162701105

I
- 2. !171101103

3. 583001
- - - --

ZL 18 Zvýšeni chodníku 

Po,eis 

001: Zemní práce 
!Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Materiál na zvýšení chodníku ; (40*3*0,3)+(8*4*0,3)

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS 
Kamenitá sypanina 
45,G*l,9 

005: Komunikace 
23. 596211111 R betonová'·,zámková dlažba 200x100x20 barva přírodní 
24. 596211111 R 1 betonová zámková dlažba pro nevidomé 200x100x60 barva červená1 

008: TrUbní vedení 
4. J.8993321111 I Výškoví úprava uličního vstupu zvýšením poklopu 

099: Přesun hmot HSV 

MJ 

m3 

m3 
t 

m2 __ 
T m2 

-1. kus 

5.1998225111 I Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo I t 
živičným 

Vfměra 

45,6 
45,6 

45,6 
86,64 
86,64 

-2,56
2,56

1,0 

86,64 

Celkem bez DPH 

Jedn.cena 

180,00 i 

59.
00

r 107,00 

183,00 

422,00 

Cena 

20 168,88 
8 208,00J 

2 690,40 

9 270,48 

611,84 
-468,48

1 080,32 �----------�

1 620,00 

133,00 

1 620,00 
1 620 .001 

11 523, 12 
11 523,12 

33 923,84 



.. 

Stavba: 

Objekt: 

Rekonstrukce komunikací a chodníků v kampusu JU-2 

Rezervní chráničky 

Změnový list čislo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

14 

119000195 

19/3307 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Návrh oceněni: 

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o. 
Průběžná 48, 370 04, české Budějovice 
Zenkl CB, s.r.o. •
Jirovcova 2, 370 01 české Budějovice 
K·BUILDING CB,a.s. 
Hraniční 2094, 370 06 české Budějovice 

V návaznosti na nový projekt výstavby pavilonu chemie ZF bude dle nové PD provést nové přípojky pro budoucí objekt. Z 
tohoto důvodu je nutné osadit chráničky pro přípojky budoucího objektu. V případě, že by tyto chráničky nebyly položeny 
musel by se provést překop rekonstruované komunikace a chodníků a narušilo by to souvrství a celistvost komunikace a 
chodníků, Z toho důvodu je nutné provést chráničky již nyní. 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhleni 

Celkem včetně DPH 

236 171,40 

0,00 

236171,40 

49 595,99 

285767,39 

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka Datum: 4, 1 '1, -f{

Vyjádření: 

Přílohy: 

TDI: 

Projektant: 

Investor : 

samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

datum: 



ZL 19 Rezervní chráničky 

Položka liext I Mnol.stvtl m.j. I Cena I Celkem I 
100 Veřejné osvětleni 103 918,40 

l Výkop kabelové rýhy 65x120 včetně záhozů a hutnění 121,00 m 385,00 46 585,00 

11+8+5+4+21+8+2 59,0000 

12+12+ 12+ 13+ 13 62,0000 

2 Písek zásypový - kabelové lože -montáž 58,08 m3 220,00 12 777,60 

l,2*0,4*121 58,0800 

3 Písek zásypový - kabelové lože -materiál kusový 58,08 m3 385,00 22 360,80 

4 Výstražná fólie PVC š=22cm - montáž 121,00 m 5,00 605,00 

5 Výstražná fólie PVC š=22cm - materiál délkový 121,00 m 5,00 605,00 

6 Přesuny 1,00 kpl 1 590,00 1 590,00 

7 Podružný materiál 5,50 % 220,00 1 210,00 

zatahovací lanko 0,5 0,5000 

8 PPV 5,00 % 220,00 1 100,00 

9 Vodič zemnicí FeZn průměr 10 - montáž 335,00 m 22,00 7 370,00 

236+26+24+12+13+24 335,0000 

10 Vodič zemnící FeZn průměr 10 - materiál délkový 335,00 m 29,00 9 715,00 

91 Doplňující konstrukce práce pozemních ko 132 253,00 

11 286134000 trubka ECOP AL PEHD SN8 DN400/6m 4,00 kus 3 500,00 14 000,00 

24/6 4,0000 

12 286134190 potrubí kanalizační tlakové PE I 00 SDR 17, návin se signalizační vrstvou, 160 x 9 ,5 mm 24,00 M 504,00 12 096,00 

4*11+4*8+4*5+4*4+4*21+4*8+4*2 236,0000 

l*/2 12,0000 

13 286134310 potrubí kanalizační tlakové PElOO SDR 17, tyče 12 m se signalizační vrstvou, 200 x 11,9 mm 12,00 M 843,00 10 116,00 

14 286134330 potrubí kanalizační tlakové PEIOO SDR 17, tyče 12 m se signalizační vrstvou, 250 x 14,8 mm 13,00 M 1 341,00 17 433,00 

15 345713680 trubka tuhá Kopodur, HDPE KD 09160 26,00 M 218,00 5 668,00 

26 26,0000 

16 345713690 Trubka tuhá KOPODUR 200 KD 09200 236,00 M 275,00 64 900,00 

17 999999999 Pokládka kabelové chráničky 335.00 m 24,00 8 040,00 



� 
� 

chráničky NN kabelů pro budovu chemie ZF: 

4*11+4*8+4*5+4*4+4*2 /+4*8+4*2 

chráničky ostatní pro budovu chemie 7.F: 

2*12+ 1*12+2*12+ 1*13+2*/3 

0,0000 

236.0000 

0,0000 

99,0000 

Celkem bez DPH 236171,40 



' 



Stavba: Rekonstrukce komunikací a chodníků v kampusu JU-2 

Objekt: S001,S002,S004 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Stavební poradna, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, české Bu
Zenkl CB, s.r.o
Jirovcova 2, 370 01 české Budějovice 
K-BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2094, 370 06 české Budějovice

Změnový list člslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

15 

119000195 

19/3307 

Pi'i prováděnímonitoringu stávajlcl kanalizace bylo zjištěno, že kanalizace je natolik zanesená, že nebylo možné bez 
vyčištěni provést monitoring. Bylo tedy nutné iuto kanalizaci vyčistit, aby bylo možné vyhodnotit stav kanalizace. 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 
DPH21% 

Zaokro,hhaof �; 
filJ

Celkem včetně DPH=;;�;.:=
(2)

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka 

Vyjádření: 

TDI: datum: 

Projektan datum: 

Investor: datum: 

Přílohy: samostatný rozpočet 

76 750,00 

0,00 

76 750,00 

16117,50 

92 867,50 

Datum: 4, '11. ,fr

{lfjqlj �
'i: .. �-: .. -�,.. po;,.,· 

podpis: 

""·1
/ 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena 

003: Svislé konstrukce 
359901119 -�Cištěni stávajíc( kanalizace vč.likvidace odpadu m 

---· 
250,0 I 307,oo I 76 750,00 

Celkem bez DPH 76 750,00 



• 

Stavba: 

Objekt: 

Rekonstrukce komunikací a chodníků v kampusu JU-2 

Zaměření • skutečnost 

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Pi'edmět změny: 

Návrh oceněni: 

Jlhočeski univerzita v Ceských Budějoviclch 

Branišovská 1645131a, 370 05 české Budějovice

Stavební poradna, spol. s r.o. 

Průběžná 48, 370 04, české Budějovice 

Zenkl CB, s.r.o. 

Jírovcova 2, 370 01 česKé Budějovice 

K-BUILDING CB,a.s.

Hraničnl 2094, 370 06 české Budějovice 

Po geodetickém zaměřeni skutečnosti došlo k narovnáni ploch a kusů na skutečnost. 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH � 

94 715,99 

-835 786,82

-741 070,83 

-155 624,87 

-896 695,70

Podpis navrhovatele: Martin Kačenka Datum: 

Vyjádření: 

Přílohy: 

TDI: 

Projektant: 

Investor : 

samosta!ný rozpočet 

datum: podpis: 

datum: oap1s: 

datum: ..(t!_/(��(7 podpis:

16 

119000195 

19/3307 

-

i 
- ..... 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena 

S0_01: Stavební objekt 01 -741 070,83

005: Komunikace -24 885,59

3:::J.::5125111 l�sfaltový beton vrstva podkladní AGP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 40 mm š do 3 m2 52,8 169,00 8 923,20 

--

zaměření - rozpočet 

S001;1245,8-1070-123 

� 38�573111111� Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 52,8 12,00 633,60 

39. 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do O, 70 kg/m2 m2 65,8 16,00 1 052,80 
- --

49,2+16,6 

40. 1577134111 !Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š do 3 m z
---1:1 

49,2 211,00 10 381,20 

-'-----
_____i_!!_emodifikovaného asfaltu
zamť'ření - rozpočet

S001;1245,8-l.070-123 

S004;1637,2-1610 

S007;478,2-509

41. 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm skupiny A pi do 300 m2 
-

m2T
-�

250,00 I 35 575,00 142,3 

zarr.ěře:ní - rozpočet 

S001;200,3-188 

S002:1453,l-1419 

S004:968,7-938 

SOOS:2054,3-19,5 

S006:0-49 

S007;728,9-694 

[ 42. l596212212R betonová zámková dlažba 200x100x80 barva přírodní I m2 149,4151 226,00 I 33 767,79.J 
142,3*1,05 

... 



• 

43. 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pi do 300 m2 I 6itl - 270,5 I 250,00 1 -67 625,001
zamětení - rozpočet 

S·:l02 ;256, 9-245 

S003;333,8-367 

S004; 106·1-1291 

S006;702,2-723 

S007;55,9-60 

S009;205,2-205 

S010;38,5-36 

67. 1596211111R !betonová zámková dlažba 200x100x60 barva přírodní [ m2 - 284,025]_ 183,oo I -51 976,58
-270,5*1,05

68. 577144111 !Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 mm š do 3 m z m21 16,6 264,00 4 382,401nemodifikovaného asfaltu
S003;1228,6-1060-1.52

009: Ostatní konstrukce a práce -668 937,96

47. 1916131213
i 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu m 
prostého 

- 1 154,8 
I

285,00 -329 118,00l

za�ěře�í - roz.potet 

S001;457, 2-4SL 3 

$002;236.2-246,5 

S003;366,8-351,7 

S004;804.3-1061,2 

S005;427,9-1292,5 

S006;0-15,3 

S009:3,:?-2,6 

-
48. l!@._131213R obrubník betonový silniční 1000x150x250 m - 1 212,54 97,00 -117 616,38

-1154,8*1,05 

".s·



49. 1916231213

52. 916231213R1

I 
53. 

j
916991121

66.
]

998225111 

I Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého 
zaměření - rozpočet 

S001;35,7-29 

S002;152,7-147 

S003;267.3-273,9 

S004;690,7-550 

S005;116,9-228 

S006;436,6-530 

S009;214,2-211 

S010;41,5-34 

Jobrubník betonový chodníkový 1000x200x50 

-47,3*1,05 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 

(-1154,8-47,3)*0,0G 

099: Přesun hinot HSV 

r 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

_nebo živičným 

l 
m 

1 
- 47,3 210,00 -9 933,00 '

kus - 49,665 48,oo I -2 383,92

m3 - 72,1261 2 910,00 

I 
-209 886,66

-

I 

-47 247,28 -�-
- 355,243] 133,oo I -47 247,28t 




